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BRM.0012.2.14.2018           

    

        

Protokół nr 46/2018 

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Inowrocławia, 

odbytego w dniu 28 czerwca 2018 r. w Urzędzie Miasta Inowrocławia, 

ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36. 

 

 

Czas trwania posiedzenia 13.05 – 13.15. 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

1. Tomasz Marcinkowski  –  Przewodniczący Komisji 

2. Patryk Kaźmierczak  –  Członek Komisji 

3. Lidia Stolarska             –  Członek Komisji 

4. Jan Koziorowski  –  Członek Komisji 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 

Urszula Marczewska- Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Środowiska i rolnictwa. 
 

 Listy obecności członków Komisji stanowią załącznik nr 1 do protokołu.   

 

Ad 1. Sprawy wymagające opinii Komisji (projekty uchwał). 

 

Tomasz Marcinkowski –  Przewodniczący Komisji:  

Przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 

Prezydenta Miasta Inowrocławia.  
Projekt stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Jan Koziorowski – członek Komisji: 

To są te górne widełki? 
 

Tomasz Marcinkowski–Przewodniczący Komisji: 

Tak 
 

Jan Koziorowski – członek Komisji: 

W uzasadnieniu uchwały nie powinna być zawarta informacja o pogorszeniu 

notowań w partii.  
 

Tomasz Marcinkowski – Przewodniczący Komisji: 

W uzasadnieniu starałem się opisać stan prawny i stan faktyczny. Myślę, że nie 

jestem odosobniony w tym poglądzie jaki jest stan faktyczny i powody 

wprowadzenia tego nowego rozporządzenia.  
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 Więcej pytań nie było. 

 

Tomasz Marcinkowski – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta ? 
 

głosowanie: za – 0, przeciw - 1, wstrzym. się – 3 
 

Komisja negatywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Urszula Marczewska -  Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Środowiska i Rolnictwa:  

Przedstawiła projekt uchwały uchylający uchwałę w sprawie zmiany 

lokalizacji pomnika Obrońców Inowrocławia.  

Projekt stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 

W dyskusji głos zabrali: 

Jan Koziorowski – członek Komisji: 

Zachowując zasady, które przyjęliśmy w Statucie nie powinno to mieć miejsca. 
 

Tomasz Marcinkowski – Przewodniczący Komisji: 

Żadnych zasad przekroczenia ani naruszenia nie ma. Projekt znalazł się, bo 

przed nami ponad dwumiesięczna przerwa w obradach. Wykorzystano moment, 

aby włączyć ten projekt przed przerwą w obradach. Przy wystąpieniach Pani 

Skarbnik przy budżecie to te inwestycje, które są podjęte przy ulicy Rakowicza 

one generują niespodziewane, dodatkowe koszty. Po co ma „wisieć” uchwała, 

która tak naprawdę ciąży do wykonania na Prezydencie Miasta.   

 

Jan Koziorowski – członek Komisji: 

Ta uchwała jest zasadna, ale nie wiem dlaczego ona nie mogła być 2 czerwca. 

 

Tomasz Marcinkowski – Przewodniczący Komisji: 

To nie jest moja inicjatywa. 

 

Lidia Stolarska - Członek Komisji: 

Jaki jest koszt tych przenosin? 

 

Urszula Marczewska - Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Środowiska i Rolnictwa: 

70 tysięcy złotych. 

 

Tomasz Marcinkowski – Przewodniczący Komisji: 

Tam była mowa między 50 a 70 tysięcy. Inny był zamysł kilka miesięcy temu 

i inna jest teraz sytuacja. Mamy wszystko w uzasadnieniu. 
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Innych pytań nie było. 

 

Tomasz Marcinkowski – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały uchylającej uchwałę 

w sprawie zmiany lokalizacji pomnika Obrońców Inowrocławia ? 
 

głosowanie: za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad 2. Sprawy bieżące.  

 

Nie było. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, przewodniczący zamknął 

posiedzenie Komisji. 

 

Przewodniczący 

Komisji Budżetu i Finansów 

 

Tomasz Marcinkowski 
Protokółowała 

Agnieszka Bardzińska 

 

 

 

 
 

 
 


